

**DODATEK Č. 2
SMLOUVY O DÍLO**
ID: 164821

uzavřené dne 31. 3. 2021 (ID č. 143714) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a článku 8, odst. 10 Pravidel Rady Kraje pro zadávání veřejných zakázek č.05/21 ze dne 29. 6. 2021, na akci

„Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava podlah - chodby“

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
k podpisu pověřen:
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen jako „objednatel“)
a

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Pavel Novotný, Ing. Zdeněk Berka,
odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564 602 221, +420 564 602 205
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s..
123-6403810267/0100

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby:
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně dnem 2. 11. 1992,
sp. zn. oddíl B, vložka 930

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
Ing. Petr Pejchal – předseda představenstva
Ing. Jaroslav Kladiwa – ředitel společnosti
Ing. Petr Pejchal – předseda představenstva
Ing. Jaroslav Kladiwa – ředitel společnosti
Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek
Ing. Milan Veselý, stavbyvedoucí
566 697 201
469 80 059
CZ469 80 059
MONETA Money Bank a.s.
175972792/0600

Článek 2 – Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 31. 3. 2021 (ID č. 143714) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č.2, se kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 – Předmět smlouvy

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnových listech č. 1 až č. 11, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4 – Cena za dílo, odst. 2 se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednána takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	5 212 570,63 Kč
DPH 21 %	1 094 639,83 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	6 307 210,46 Kč

slovy: šest miliónů tři sta sedm tisíc dvě stě deset korun českých, 46 haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH:	4 248 117,26 Kč
Cena víceprací bez DPH:	1 313 623,62 Kč
Cena méněprací bez DPH:	-349 170,25 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	964 453,37 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech a položkovém rozpočtu, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické formě.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy dodatku č. 2: Změnové listy č. 1 až č. 11 vč. jejich rekapitulace

Za zhotovitele

Žďár nad Sázavou

Za objednatele

Jihlava

.....
Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

.....
Ing. Jaroslav Kladiiva
ředitel společnosti

Gymnázium s SG Nové Město na Moravě - oprava podlah - chodby

Rekapitulace VCP a MNP

			Poznámka
ZL. č.1	Změna skladby podlahy místnosti 2.03	188 333,73 Kč	bez DPH
ZL. č.2	Změna skladby podlahy místnosti 2.03 - odpočet	-133 775,29 Kč	bez DPH
ZL. č.3	Změna skladby dlažeb v 1.NP	193 968,89 Kč	bez DPH
ZL.č.4	Příprava pro akci "Badatelská půda" - ústřední vytápění	397 174,06 Kč	bez DPH
ZL.č.5	Příprava pro akci "Badatelská půda" - elektrické rozvody	99 729,00 Kč	bez DPH
ZL.č.6	Příprava pro akci "Badatelská půda" - vedlejší a ostatní náklady	14 700,00 Kč	bez DPH
ZL.č.7	Úprava vedení ÚT v podlaze 1.NP	49 906,34 Kč	bez DPH
ZL.č.8	Změna skladby podlahy v chodbě 1.NP	145 828,00 Kč	bez DPH
ZL.č.9	Doplnění skladby podlahy chodby 1.NP (protiradonové opatření)	157 297,60 Kč	bez DPH
ZL.č.10	Drobné související stavební práce	66 686,00 Kč	bez DPH
ZL.č.11	Změna skladby dlažeb v 1.NP- odpočet	-215 394,96 Kč	bez DPH
	celkem	964 453,37 Kč	bez DPH
		1 166 988,58 Kč	včetně DPH

R:	Změnový list č.1 - Změna skladby podlahy místnosti 2.03	Celkem	188 333,73
----	--	---------------	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	Stavební práce					188 333,73
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					77 235,95
1	631312621	Mazanina betonová tl. 3-8 cm C20/25	m3	3,090	5 900,00	18 231,00
2	631319151	Příplatek za přehlaz.mazanin pod povlaky tl 8 cm	m3	38,630	11,00	424,93
3	632481211R00	Výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů	m2	607,550	74,10	45 019,46
4	771101210	Penetrace podkladu - místnost 203	m2	38,463	28,00	1 076,96
5	771100050RAF	Vyrovnění podkladu v tl. 20 mm, bez penetrace - cca 27% plochy místnosti 203	m2	10,300	1 212,00	12 483,60
Díl: 713	Izolace tepelné					7 595,43
6	713100812R001	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl.do 5 cm	m2	38,630	49,35	1 906,39
7	713121111RV14	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá - včetně dodávky polystyrenu tl. 50 mm	m2	38,630	147,27	5 689,04
Díl: 96	Bourání konstrukcí					11 580,77
8	965042141	Bourání mazanin betonových tl.10 cm, nad 4 m2	m3	3,090	3 200,00	9 888,00
9	965082933	Odstranění násypu tl.do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	1,150	319,50	367,43
10	777101101	Příprava podkladu - vysávání povrchu stropu	m2	38,630	18,00	695,34
23	9699. 1	Demontáž stávajících odpočinkových lavic, vč. likvidace	ks	3,00000	210,00	630,00
Díl: 97	Přesuny suti a vybouraných hmot					18 344,29
11	979990101	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30 cm	t	8,883	650,00	5 773,95
12	979011111	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP a 1.NP	t	8,883	315,00	2 798,15
13	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	8,883	199,00	1 767,72
14	979081111	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	8,883	203,40	1 806,80
15	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	133,245	16,80	2 238,52
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,883	286,20	2 542,31
17	979082121	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	44,415	31,90	1 416,84
Díl: 784	Malby					73 577,29
18	784185212R00	Malba Keim-Ecosil, bílá, bez penetrace, 2x	m2	700,736	105,00	73 577,29

R:	Změnový list č. 2 - Změna skladby podlahy místnosti 2.03 - odpočet	Celkem	-133 775,29
----	---	---------------	--------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
2	Stavební práce					-133 775,29
Díl: 63	Podlahy a povlakové konstrukce					-75 569,31
1	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5, oka 100/100 mm	t	-2,08755	36 200,00	-75 569,31
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					-4 249,30
2	771101115	Vyrovnání podkladů samonivel.hmotou tl.do 10 mm	m2	-38,63000	110,00	-4 249,30
Díl: 784	Malby					-53 956,68
3	784185212R0V	Malba Keim - Ecosil, bílá, bez penetrace 1x	m2	-700,73610	77,00	-53 956,68

R:	Změnový list č. 3 - Změna skladby dlažeb v 1.NP	Celkem	193 968,89
----	--	---------------	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
2 Stavební práce						193 968,89
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	193 968,89			
44	771575107	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm, tmel např. Ceresit CM 12 Plus Premium Pro	m2	225,09000	420,00	94 537,80
52	597642020.1	Dlažba Taurus Granit 198x198x9 mm, R 10/A, odstín 61 Tunis	m2	245,78000	341,70	83 983,03
53	597642020.2	Dlažba Taurus Granit 198x198x9 mm, R 10/A, odstín 68 Cuba	m2	39,77000	371,20	14 762,62
55	59764203.2V	Dlažba Ceramika Gres 330x330x9 mm, R9 Roxy beige - navýšení soklů u shodiště ke sklepu	m2	2,72000	252,00	685,44

R:	Změnový list č.4 - Příprava pro akci "Badatelská půda" - ústřední vytápění					Celkem	397 174,06
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							397 174,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 478,06
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 361,28
1	K	971024481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	kus	0,240	1 656,00	397,44
P			Poznámka k položce: prostup pro nové potrubí ÚT z podlahy 1.NP pod strop sklepa				
VV			0,2*1,2		0,240		
2	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,160	6 024,00	963,84
VV			0,8*0,8*0,25		0,160		
D	997		Přesun sutě				1 116,78
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,414	1 115,00	461,61
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,414	246,50	102,05
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,210	20,20	125,44
VV			0,414*15 'Přepočtené koeficientem množství		6,210		
6	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,288	1 485,00	427,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				394 696,00
D	713		Izolace tepelné				63 480,00
7	K	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace přes 25 do 50 mm	m	92,000	102,00	9 384,00
8	M	RMAT0001	Izolační pouzdro potrubní z kaučuku 64 / tl.32mm	m	92,000	588,00	54 096,00
VV			90,196078*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		92,000		
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				327 520,00
9	K	733322307.VGA	Potrubí Viega Smartpress plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 63x4,5 mm	m	92,000	3 560,00	327 520,00
D	734		Ústřední vytápění - armatury				3 696,00
10	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 848,00	3 696,00

R:	Změnový list č.5 - Příprava pro akci "Badatelská půda" - elektrické rozvody					Celkem	99 729,00
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							99 729,00
	D	7414	Kompletační materiál				3 138,00
1	K	10.028.R001	3 pólový odpínač do 125A - OPVP 22 kompl (80A)	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
2	K	10.028.R002	pojistková vložka 80A	kus	3,000	146,00	438,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
	D	7417	Elektroinstalační materiál				16 341,00
3	K	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	6,000	225,00	1 350,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
4	K	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	60,000	95,00	5 700,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
5	K	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	45,000	122,00	5 490,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
6	K	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	20,000	90,00	1 800,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
7	K	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	12,000	84,00	1 008,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
8	K	741110513R01	Montáž lišt a kanálků, žlabů elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem	m	3,000	72,00	216,00
9	M	34571011	lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm	m	3,000	39,00	117,00
10	K	34567124R001	oko kabelové Cu 1-36kV lisovací 35x6	kus	10,000	66,00	660,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
	D	7419	Kabelové rozvody				68 800,00
11	K	34141031	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm2 - černý	m	195,000	202,00	39 390,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
12	K	34141031R01	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm2 - modrý	m	65,000	202,00	13 130,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
13	K	34141031R02	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm2 - žž	m	65,000	202,00	13 130,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
14	K	34121262R01	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) 1x2x0,5	m	70,000	45,00	3 150,00
	P		Poznámka k položce: včetně montáže				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				11 450,00
15	K	HZS2231R001	ukončení kabelu v RH rozvaděči	hod	3,000	500,00	1 500,00
16	K	HZS2231R002	úprava rozvaděče pro osazení odpínače a jeho připojení	hod	15,000	500,00	7 500,00
	VV		3*5 'Přepočtené koeficientem množství		15,000		
17	K	HZS2231R003	propojení datového kabelu v rozvaděči EZS	hod	3,000	650,00	1 950,00
18	K	HZS2231R004	koordinace s ostatními profesemi na stavbě	hod	1,000	500,00	500,00

R:	Změnový list č.6 - Příprava pro akci "Badatelská půda" - vedlejší a ostatní náklady					Celkem	14 700,00
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 700,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 700,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 000,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
	P		Poznámka k položce: zaměření trasy potrubí út - dwg zaměření trasy elektro rozvodů - dwg				
	D	VRN9	Ostatní náklady				6 700,00
2	K	013254000v11	SDK provizorní zákryt 80x80cm potrubí a kabelů na schodišti, včetně malby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
3	K	013254000v12	tlaková zkouška nového potrubí ÚT před a po betonáži podlahy 1.NP, zápis	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00

R:	Změnový list č. 7 - Úprava vedení ÚT v podlaze 1.NP	Celkem	49 906,34
----	--	---------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1 Stavební práce						49 906,34
Díl: 713 Izolace tepelné						5 600,00
1	27127006	pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku 35/13 mm	m	8,00000	87,50	700,00
2	27127005	pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku 28/13 mm	m	8,00000	73,50	588,00
3	27127009	pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku 42/13 mm	m	20,00000	113,00	2 260,00
4	722182004R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepící spoj	m	36,00000	57,00	2 052,00
Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						30 849,84
5	733122225	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	6,00000	469,00	2 814,00
6	733122226	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	6,00000	651,64	3 909,84
7	733122227	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	6,00000	862,00	5 172,00
8	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář (vypuštění, napuštění a odvzdušnění ÚT, předělání topných větví, lokální očištění nátěrů	hod	18,00000	494,00	8 892,00
9	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný (vypuštění, napuštění a odvzdušnění ÚT, předělání topných větví, lokální očištění nátěrů	hod	18,00000	559,00	10 062,00
Díl: Ostatní práce a dodávky						13 456,50
10	59213003	Žlab kabelový betonový 50x33/20x22 cm	m	6,00000	632,00	3 792,00
11	59213016	Deska krycí kabelových žlabů betonová 500x30x6 cm	m	6,00000	92,50	555,00
12	971024481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	ks	6,00000	1 380,00	8 280,00
13	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	1,50000	553,00	829,50

R:	Změnový list č. 8 - Změna skladby podlahy v chodbě 1.NP	Celkem	145 828,00
----	--	---------------	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1 Stavební práce						145 828,00
Díl: Podlahové kce						145 828,00
1	631312611	Betonová mazanina C 16/20 tl.10 cm (plocha 112 m2)	m3	11,20000	5 900,00	66 080,00
2	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150	t	0,40000	49 990,00	19 996,00
4	631345824	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 24 cm, 0,5 Mpa (vyšší vrstva na klenbách)	m3	9,52000	4 100,00	39 032,00
5	631319151	Příplatek za přehlaz.mazanin pod povlaky tl 12cm	m3	11,20000	710,00	7 952,00
6	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného stěrkopísku	m3	11,20000	1 140,00	12 768,00

R:	Změnový list č. 9 - Doplnění skladby podlahy chodby 1.NP (protiradonové opatření)	Celkem	157 297,60
----	--	---------------	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	Stavební práce					157 297,60
Díl: 711	Izolace proti vlhkosti					157 297,60
1	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovn, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva včetně dod. Glastek 40 mineral speciál	m2	272,00000	527,00	143 344,00
2	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovn, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	272,00000	51,30	13 953,60

R:	Změnový list č. 10 - Drobné související stavební práce	Celkem	66 686,00
----	---	---------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1 Stavební práce						66 686,00
Díl:		Ostatní práce a dodávky				66 686,00
1	411120012RAB	Strop montovaný z desek PZD , tloušťka 9 cm, desky PZD 149x29x9 cm	m2	6,970	1 929,00	13 445,13
2	962032231R00	Bourání zdiva z cihel plných na MVC (snížení šachty)	m3	0,252	933,00	235,49
3	vlastní	Oprava poškozeného schodu na únikovém schodišti	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
4	965081802	Bourání soklíků z dlažeb opaxitu v = 100 mm (schodiště)	mb	20,960	30,10	630,90
5	784185212R00	Malba Keim-Ecosil, bílá, bez penetrace, 2x (zádveří šatny, větší výška v šatně, průchod 117, schodiště 1.NP)	m2	160,400	105,00	16 842,00
6	965042141	Bourání mazanin betonových tl.10 cm, nad 4 m2 (ubourání rampy - schodiště)	m3	1,200	3 200,00	3 840,00
7	979990101	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30/30 cm	t	2,400	650,00	1 560,00
	979011111	Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP a 1.NP	t	2,400	315,00	756,00
8	979081111	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku 1 km	t	2,400	203,40	488,16
9	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,000	16,80	604,80
10	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,400	286,20	686,88
11	979082121	Příplatek k vnitrost.dopravě suti za dalších 5 m	t	9,600	31,90	306,24
7	433351132	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	0,680	1 567,00	1 065,56
8	433351135	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	0,680	195,50	132,94
9	430321313	Beton schodišťových konstrukcí železový C16/20	m3	0,170	4 670,00	793,90
10	175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkopískem - příprava bad.půda	m3	3,375	1 278,00	4 313,25
11		Vyspravení stropu v šatně sádkou	m2	144,000	70,00	10 080,00
13	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice	m	5,100	372,00	1 897,20
14	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice	m	5,100	240,50	1 226,55
15		D+M okopových plechů na hlavní vstupní dveře dl.1,1 m	ks	2,000	1 681,00	3 362,00
16		D+M těsnících dveřních kartáčů dl. 1,1 m	ks	2,000	1 459,50	2 919,00

R:	Změnový list č. 11 - Změna skladby dlažeb v 1.NP- odpočet	Celkem	-215 394,96
----	--	---------------	--------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		Stavební práce				-215 394,96
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-215 394,96
43	771541010	Montáž podlah hutných historická dlažba 20 x 20 cm, tmel např. Ceresit CM 12 Plus Premium Pro	m2	-225,09000	510,00	-114 795,90
54	59764203.2V	Dlažba Ceramika Gres 330x330x9 mm, R9 Roxy beige - odpočet soklů (historická dlažba)	m2	-22,23000	252,00	-5 601,96
56	783897121	Nátěr dlažby nano ochrana IG 992, 1x nater. ve specifikaci	m2	-225,09000	140,00	-31 512,60
57	24592125.V	Impaguard IG 992, nano ochrana protiskluz R10 spotřeba 1L/ 12 m2	l	-24,50000	1 065,00	-26 092,50
3	631345823	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 24 cm, 0,5 Mpa (pravá část chodby - na násypu)	m3	-9,12000	4 100,00	-37 392,00